EDITAL PROGRAD N° 14/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA ESCOLHA DE PRECEPTORES DESTINADOS AO PROJETO PET-

SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas do processo seletivo das vagas para preceptores do

Programa de Educação Tutorial – PET SAÚDE/EQUIDADE.

De acordo com o Edital PROGRAD N° 14/2024 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA ESCOLHA DE PRECEPTORES DESTINADOS AO

PROJETO PET-SAÚDE, os 10 (dez) primeiros candidatos são selecionados

para vaga de preceptor bolsista e os remanescentes como preceptores

voluntários.

NOME RESULTADO
021.775.924-61 Aprovado BOLSISTA
013.979.455-75 Aprovado BOLSISTA
875.310.622-91 Aprovado BOLSISTA
526.090.732-91 Aprovado BOLSISTA
285.888.432-34 Aprovado BOLSISTA
037.959.952-05 Aprovado BOLSISTA
011.201.982-08 Aprovado BOLSISTA
508.035.142-04  Aprovado BOLSISTA
647.373.142-34 Aprovado BOLSISTA
983.595.762-20 Aprovado BOLSISTA
308.075.142-68 Aprovado VOLUNTÁRIO
024.8-6.582-36 Aprovado VOLUNTÁRIO

Rio Branco – Acre, 09 de abril de 2024.

Profª Kizzy Montini Ramos Azenha

Coordenadora PET-Saúde: Equidade

UFAC/SEMSA Rio Branco

petsaudeufac@gmail.com

PORTARIA Nº 12, DE 1º DE ABRIL DE 2024.